CÓDIGO DO CERTIFICADO: DG7FM-3W7CK-KY2UH-AMQ16 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/DG7FM-3W7CK-KY2UH-AMQ16

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado ESTÁGIO DE DOCÊNCIA NA
PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria
de  TALYNE  FRANCISCA  FERRAZ  NOGUEIRA  MORAES  ,  GLAUCIA  GABRIEL  E  FABIANA  PEREZ
RODRIGUES BERGAMASCHI foi aprovado na retransmissão do III Congresso Brasileiro de Pesquisa e
Educação em Saúde, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 24 a 27 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão